
 

Dodatek č.1 ke smlouvě   
 

ze dne 8.8.2016 o dodávce nehmotného díla a to projektových prací, tohoto znění: 

             

I.     

Smluvní strany 

 
Objednatel :   Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko 

                       sídlo: Vodárenská 2 , 591 01 Žďár nad Sázavou 

                       zastoupen : Ing. Petrem Leopoldem, místopředsedou předsednictva        

                       Bankovní spojeni objednatele:  ČS a.s. Žďár nad Sázavou,  

                                                                          kód 0800, č.ú. 1622321399 

                        IČO: 43383513 

                        DIČ:  CZ43383513 

                        Zapsaný u OkÚ Žďár nad Sázavou pod č.j. Reg.8/93 

   

Zhotovitel :     Ing. Josef Novotný 

                        AQA - CLEAN 

U Dvora 11, 586 01 Jihlava 

zastoupena ing. Josefem Novotným 

                        IČO :  32 004 401 

                        DIČ :  CZ 6701116026 

                        Bankovní spojeni objednatele: GE Money Bank Jihlava 

                                                                           908 638 - 514/0600 

 

 

Smluvní strany se dohodli na uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 8.8.2016 na  

akci :    "VELKÁ BÍTEŠ -  vodovodu ul. Lánice " 
 

Smluvní strany se dohodli na změně článku II. Předmět a rozsah plnění   původně 

uzavřené smlouvy odstavec 3) , který bude znít takto :  

 

   3) Upřesňující podmínky plnění byly upraveny a to vzhledem  ke složitým majetkoprávním 

poměrům v části trasy navrženého vodovodu . Z uvedeného důvodu je rozsah díla snížen a to 

z původně předpokládané délky vodovodního řadu 280 m na cca 93 m.  

 

 

Smluvní strany se dohodli na změně článku IV. Místo a termín plnění, předání 

díla,vlastnictví k věci původně uzavřené smlouvy , který bude znít takto :  

 

Provedené dílo bude předáno objednateli na adresu Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko, 

Vodárenská 2, 591 01 Žďár nad Sázavou v termínech jednotlivých shora uvedených plnění : 

A/ Přípravné práce do  1.12.2016  

B/ Geodetické a jiné technické práce  do 1.12.2016   

C/ Projektová dokumentace pro vydání územního rozhodnutí a stavebního povolení do 

1.12.2016   
D/ Podklady pro výběr zhotovitele  DPS  do 1.12.2016 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Smluvní strany se dohodli na změně článku VI. Cena plnění, platební podmínky 

původně uzavřené smlouvy , který bude znít takto :  

 

Cena za zhotovení předmětu smlouvy v rozsahu části II. této smlouvy je ujednána dohodou 

smluvních stran, je cenou nejvýše přípustnou a činí :  

 

A/ Přípravné práce                                                               3.000,- 

B/ Geodetické a jiné technické práce                                  4.000,- 

C/ Dokumentace pro územní řízení a stavební povolení   17.000,-       

D/ Dokumentace pro výběr zhotovitele DPS                      8.000,-      

Cena celkem                                                             32.000,- Kč 

       DPH 21%                                                                     6.720,- Kč   

Cena celkem s DPH                                                 38.720,- Kč  

 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy se nemění. 

 

 

 

V  Jihlavě dne 31.8.2016                                      Ve Žďáru nad Sázavou dne 15.11.2016 

 

 

 

 

 

……………………………..                                       ………………………………. 

           Zhotovitel                                                                   Objednatel                                                                                


		2016-12-21T13:13:17+0100
	Ing. Petr Bláha
	I am the author of this document




